渝民教协 〔2023〕1 号

重庆市民办教育协会
关于转发《关于申报中国民办教育协会
2023 年度规划课题的通知》的通知

各会员单位：

为持续支持、推进民办教育科研工作，发挥科研引领、

学术支撑作用，促进各界各类民办教育高质量发展，现将《关

于申报中国民办教育协会 2023 年度规划课题的通知》转发

给你们，请你们按文件要求积极申报。

原则上，中国民办教育协会会员最多可申报 5 项，非中

民协会员最多可申报 3 项。于 2023 年 4 月 10 日 17:00 前将

申 请 书 （ 附 件 3 ） 发 送 至 协 会 宣 传 联 络 部 邮 箱

（2829001564@qq.com)，联系人及方式：汤天文，67531553、

15178861700；马露，15856083344。

特此通知

附件：1.中国民办交易协会课题管理办法（试行）

2.中国民办教育协会课题（2023 年度）申请书

3.中国民办教育协会 2023 年度规划课题推荐汇

总表

4.关于申报中国民办教育协会 2023 年度规划课

题的通知

重庆市民办教育协会

2023 年 3 月 2 日

报送：市教委及民办教育处、宣教处、市教育行业社会组织综合党

委、市社会组织管理局、市教育科学研究院

重庆市民办教育协会办公室 2023 年 3 月 2 日印发